Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

__________№____________

г. Саратов

О назначении дополнительных выборов депутатов Саратовской городской Думы шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ         «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Саратовской области от 31 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Саратовской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 17, 28, 33 муниципального образования «Город Саратов» на 11 сентября 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект решения внесен депутатом Саратовской городской Думы

Е.В. Злобновой